
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-21-005580-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ"
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38510035

Місцезнаходження замовника: 14020, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
вул. Шевченка, буд. 160

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Гломозда, +380462661310,
glomoz77helen@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні
послуги

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85110000-3: Послуги лікувальних
закладів та супутні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з проведення
періодичних
медичних оглядів
екстрених медичних
техніків та водіїв
екстреної медичної
допомоги

ДК 021:2015:
85110000-3 — Послуги
лікувальних закладів та
супутні послуги

275 послуга Україна,
Чернігівська
область

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

ЗАМОВНИК проводить оплату за
надані ВИКОНАВЦЕМ послуги,
шляхом безготівкового
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок ВИКОНАВЦЯ в
національній валюті України -
гривні протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
підписання сторонами Актів здачі-
приймання наданих послуг.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

275 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


